令和６年度 第１回 親睦委員会 議事録

令和６年５月１７日（金）１７時～１７時４０分

＠弁護士会館 902 ＆ オンライン

親睦委員長 金 泰弘

【出席者】54 中嶋、63 村岡、74松尾、62金（リアル）

64 松木、64田中、64藪根（オンライン）

１ 今年度の企画予定

⑴ 令和 6年 5 月 17 日（金）18 時～20 時ころ

パーソナルカラー診断（講師：武藤香保里さん） ＠大弁 902

参加 14名

⑵ 令和 6年 6 月 29 日（土）11 時半～15時ころ

地曳網体験＆BBQ ＠岡田浦漁協地曳網砂浜会場

現状の申込み 17 組 47名

⑶ 令和 6年 7 月 20 日（土）10 時 10分アウトスタート（5 組）

第 1 回 HGC ＠茨木高原カンツリー倶楽部

現状の申込み 16 名

⑷ 令和 6年 8 月 23 日（金）

ビアパーティー（親睦はビンゴ担当）

２ 今後の企画

・ 8 月のビアパーティのビンゴは村上さんに確認

  次回委員会で確認後、お盆明けに賞品買い出し予定

・ 9～10月：アイシングクッキー教室（担当：金）

ハイキングはなしの方向

HGC 夏季遠征（バス旅行？）

平日夕方以降の企画でできそうなものがあれば、次回までに検討

・ 11 月：HGC

・ 11 月末～12月：屋形船で忘年会、一芸披露？（担当：松木先生）

        11月末の幹事会の懇親会としてどうか？

・ 1 月：フラワーアレンジメント（アドニスｇ 【仮】村岡先生）

・ 2 月：スキー旅行、ボーリング大会（町野先生）

・ 3 月：HGC

３ 次回予定

  令和６年７月１９日 12 時～